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rad 7600140030332019002400 liquidación

Rodrigo Moreno <rodrigomorenom@yahoo.com>
Lun 14/03/2022 11:54 AM
Para: Memoriales 03 Oficina Apoyo Juzgados Ejecucion Sentencias Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali
<memorialesj03ofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>;Rodrigo Moreno <rodrigomorenom@yahoo.com>
Buenas tardes, adjunto liquidación del crédito en el proceso de la referencia para su respectivo
traslado,
Datos del proceso:

PROCESO EJECUTIVO
Dte.: FONDO DE EMPLEADOS DE LA USACA NIT 805011542-8
Dda.: SILVIA MARIA ROJAS DE ROJAS  C.C. 31.269.617

Respetuosamente,

RODRIGO MORENO M.
C.C. 16.582.919
T.P. 22.697 C.S.J.
Correo: rodrigomorenom@yahoo.com
cel. 3155700650
apoderado demandante

9683 - 22040204



Sr.
Juez 3 de Ejecución Civil Municipal de Cali

Ref.: Proceso Ejecutivo
Dte.: Fondo de Empleados de la Usaca  Nit 805011542-8
Dda.: Silvia Maria Rojas de Rojas   c.c. 31.269.617

Rodrigo Moreno M. abogado en ejercicio, de notas civiles conocidas en el proceso
en mi calidad de apoderado demandante, presento la liquidación del crédito

fecha mora capital tasa interes mora interes mensual
 interes 

acumulado 
 capital mas 

interés 

4/30/2017

5/1/2017 4,179,000$          0.024370              101,842$               101,843$              4,280,842$          

6/1/2017 4,179,000$          0.024370              101,842$               203,685$              4,382,684$          

7/1/2017 4,179,000$          0.024030              100,421$               304,107$              4,483,106$          

8/1/2017 4,179,000$          0.024030              100,421$               404,528$              4,583,527$          

9/1/2017 4,179,000$          0.024030              100,421$               504,949$              4,683,949$          

10/1/2017 4,179,000$          0.023231              97,082$                  602,032$              4,781,031$          

11/1/2017 4,179,000$          0.023043              96,297$                  698,328$              4,877,328$          

12/1/2017 4,179,000$          0.022861              95,536$                  793,865$              4,972,864$          

1/1/2018 4,179,000$          0.022783              95,210$                  889,075$              5,068,074$          

2/1/2018 4,179,000$          0.023095              96,514$                  985,589$              5,164,588$          

3/1/2018 4,179,000$          0.022770              95,156$                  1,080,745$          5,259,744$          

4/1/2018 4,179,000$          0.022575              94,341$                  1,175,086$          5,354,085$          

5/1/2018 4,179,000$          0.022536              94,178$                  1,269,263$          5,448,263$          

6/1/2018 4,179,000$          0.022379              93,522$                  1,362,785$          5,541,784$          

7/1/2018 4,179,000$          0.022137              92,511$                  1,455,296$          5,634,295$          

8/1/2018 4,179,000$          0.022045              92,126$                  1,547,422$          5,726,421$          

9/1/2018 4,179,000$          0.021921              91,608$                  1,639,030$          5,818,029$          

10/1/2018 4,179,000$          0.021743              90,864$                  1,729,894$          5,908,893$          

11/1/2018 4,179,000$          0.021605              90,287$                  1,820,181$          5,999,180$          

12/1/2018 4,179,000$          0.021513              89,903$                  1,910,084$          6,089,083$          

1/1/2019 4,179,000$          0.021275              88,908$                  1,998,992$          6,177,991$          

2/1/2019 4,179,000$          0.021809              91,140$                  2,090,132$          6,269,131$          

3/1/2019 4,179,000$          0.021487              89,794$                  2,179,926$          6,358,925$          

4/1/2019 4,179,000$          0.021434              89,573$                  2,269,499$          6,448,498$          

5/1/2019 4,179,000$          0.021454              89,656$                  2,359,155$          6,538,154$          

6/1/2019 4,179,000$          0.021414              89,489$                  2,448,644$          6,627,643$          

7/1/2019 4,179,000$          0.021394              89,406$                  2,538,050$          6,717,049$          

8/1/2019 4,179,000$          0.021434              89,573$                  2,627,622$          6,806,621$          

9/1/2019 4,179,000$          0.021434              89,573$                  2,717,195$          6,896,194$          

10/1/2019 4,179,000$          0.021216              88,662$                  2,805,857$          6,984,856$          

11/1/2019 4,179,000$          0.021150              88,386$                  2,894,243$          7,073,242$          

12/1/2019 4,179,000$          0.021030              87,884$                  2,982,127$          7,161,126$          

1/1/2020 4,179,000$          0.020891              87,303$                  3,069,430$          7,248,430$          

2/1/2020 4,179,000$          0.021176              88,495$                  3,157,925$          7,336,924$          

3/1/2020 4,179,000$          0.021070              88,052$                  3,245,976$          7,424,976$          

4/1/2020 4,179,000$          0.020811              86,969$                  3,332,946$          7,511,945$          

5/1/2020 4,179,000$          0.020312              84,884$                  3,417,829$          7,596,829$          

6/1/2020 4,179,000$          0.020238              84,575$                  3,502,404$          7,681,403$          



7/1/2020 4,179,000$          0.020238              84,575$                  3,586,979$          7,765,978$          

8/1/2020 4,179,000$          0.020412              85,302$                  3,672,280$          7,851,280$          

9/1/2020 4,179,000$          0.020472              85,552$                  3,757,833$          7,936,832$          

10/1/2020 4,179,000$          0.020211              84,462$                  3,842,295$          8,021,294$          

11/1/2020 4,179,000$          0.019957              83,400$                  3,925,695$          8,104,694$          

12/1/2020 4,179,000$          0.019574              81,800$                  4,007,495$          8,186,494$          

1/1/2021 4,179,000$          0.019432              81,206$                  4,088,701$          8,267,700$          

2/1/2021 4,179,000$          0.019655              82,138$                  4,170,839$          8,349,838$          

3/1/2021 4,179,000$          0.019527              81,603$                  4,252,443$          8,431,442$          

4/1/2021 4,179,000$          0.019426              81,181$                  4,333,624$          8,512,623$          

5/1/2021 4,179,000$          0.019331              80,784$                  4,414,408$          8,593,407$          

6/1/2021 4,179,000$          0.019325              80,759$                  4,495,167$          8,674,166$          

7/1/2021 4,179,000$          0.019291              80,617$                  4,575,784$          8,754,784$          

8/1/2021 4,179,000$          0.019352              80,872$                  4,656,656$          8,835,656$          

9/1/2021 4,179,000$          0.019304              80,671$                  4,737,328$          8,916,327$          

10/1/2021 4,179,000$          0.019189              80,191$                  4,817,519$          8,996,518$          

11/1/2021 4,179,000$          0.019385              81,010$                  4,898,529$          9,077,528$          

12/1/2021 4,179,000$          0.019574 81,800$                  4,980,328$          9,159,327$          

1/1/2022 4,179,000$          0.019776              82,644$                  5,062,972$          9,241,971$          

2/1/2022 4,179,000$          0.020418              85,327$                  5,148,299$          9,327,298$          

3/1/2022 4,179,000$          0.020592              86,054$                  5,234,353$          9,413,352$          

Resumen: interés mora 5,234,353$            

capital 4,179,000$            
capital mas 
interés 9,413,353$            

Respetuosamente

Rodrigo Moreno M.

c.c. 16582919

T.P. 22697 C.S.J.

Correo: rodrigomorenom@yahoo.com

Cel. 315570650
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